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• TECIDO CLIENTE (A resistência do tecido fornecido pelo cliente é da inteira responsabilidade do mesmo) / CLIENT'S FABRIC (The fabric resistance, supplied by 
the client, is the client's responsibility): 1,20 m2

EMBALAGEM / PACKAGE
3 UN.
900 × 900 × 1050 mm — 0,85 m3

PESO / WEIGHT
10 kg

CADEIRÃO / LOUNGE CHAIR
COD.: 39.03.716

Estrutura metálica / Metallic structure

P.V.P. UNIT. / UNIT PRICE

Lona / Canvas

Couro / Leather

Pele de vaca / Cow skin

Tecido fornecido pelo cliente / Fabric from client

PINTURA EPOXI / EPOXY PAINT

211,00 €

518,00 €

559,00 €

176,00 €

INOX POLIDO / POLISHED STAINLESS

299,00 €

612,00 €

669,00 €

271,00 €
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